
Vincent Fundin ställde sig i Herbos bostadskö i god i tid. Därför 
kunde han flytta in i en lägenhet som passade honom perfekt 
när det var dags att flytta hemifrån. Nu har han bott i sitt  
radhus i Ljung i två år och han stortrivs i lägenheten som ligger 
nära både jobbet och naturen.						    
						                 		  Sid. 2-3
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Vincent Fundin trivs i sin radhuslägenhet i Ljung

Tips för behaglig värme 
inomhus när kylan slår till
Även om vi haft ovanligt många varma 
höstdagar i år, blir det oundvikligen 
snart  svalare ute. Då är det vanligt 
att man upplever även inomhusluften 
som svalare. Det blir ofta så under en 
övergångsperiod när vädret hastigt 
slår om till kyligare väder, eftersom 
det kan ta lite tid för våra värmesys-
tem att anpassa sig och höja värmen 
i lägenheterna. Men det finns mycket 
du som hyresgäst själv kan göra för 
ett behagligt och energibesparande 
inomhusklimat:

	9 Möblera smart: Se till att element 
och termostat inte blockeras av 
möbler eller tunga gardiner så att 
värmen kan spridas fritt.

	9 Vädra effektivt: Vädra kort och med 
tvärdrag, hellre några minuter än att 
ha fönstret på glänt länge. 

	9 Släpp in solen: Solens strålar värmer 
även på vintern, så undvik att ha  
persiennerna fördragna hela dagen.

Så får du höstfint på uteplatsen!
Städa undan trötta sommarplanteringar och satsa på växter med 
tåliga blommor och vackert bladverk som klarar några frostnätter.   
Läs våra tips för en sprakande, färgstark uteplats på sidan 3.



Vincent Fundin visste  
precis hur han ville bo när 
det var dags att flytta hem-
ifrån. Tack vare att han 
ställt sig bostadskö i god 
tid kunde han direkt flytta 
in i ett naturnära radhus i 
Ljung.

Vincent Fundin är 21 år och han har nu 
bott i sin trivsamma lägenhet i två år. 
Han gick industriprogrammet på gym-
nasiet i Herrljunga, och jobbar nu som 
gjutare på IMI Hydronic Engineering i 
Ljung.

Tidigare somrar har han sommar-
jobbat på Herbo, och då fick han upp 
ögonen  för området i Ljung.

– Ingalill på kontoret tipsade mig om 
att jag skulle ställa mig i Herbos bo-
stadskö, så det gjorde jag tidigt.  

– Jag ville ha ett radhus mer på lan-
det. Jag tycker om att det är lugnare här 
och att det är nära jobbet och naturen. 

Det naturnära läget passar honom 
perfekt. Vincent har alltid haft ett stort 
intresse för fotografering och friluftsliv, 
och kombinerar gärna båda genom att 
ta med kameran ut i naturen. 

– Jag gillar att vandra och att fiska, 
och jag har fotograferat mycket sedan 
jag var liten. Naturfoto är det jag tycker 

är roligast. Jag fotar även mycket an-
nat, som på kalas och när brorsan tog 
studenten till exempel.  Jag har också 
gjort lite reklamfilm för företag här i 
närheten.

Vincents tjej Emma bor i Karlstad 
och pluggar till lärare, men hon kom-
mer hem på helgerna och de tillbringar 
ofta tid ute i naturen. 

Sedan en tid är han dessutom deltids-
brandman.

– Jag har alltid varit intresserad av 
brandmansyrket, och när jag hörde 
mer om det från kollegor blev jag riktigt 

nyfiken. Det är ett väldigt varierande 
jobb där man lär sig massor och träffar 
många olika människor. Jag trivs su-
perbra, både som deltidsbrandman och 
med mitt vanliga jobb.

– Jag gillar det verkligen, det är nog 
det roligaste jag gjort. Som brandman 
är man en del av en gemenskap, och 
man lär sig nya saker hela tiden. Det är 
en speciell känsla att hjälpa människor, 
det ger så mycket. Inget larm är det an-
dra likt.  Det handlar ofta om problem-
lösning, det tycker jag är jättekul. Även 
alla övningar vi gör är roligt. 

Vincent fotograferar naturen och  släcker bränder

Intresserad av yrket  
deltidsbrandman? 
Tycker du som Vincent att brandmansyrket låter 
intressant och spännande? Ta kontakt med  
Martin Ekdahl, biträdande räddningschef på 
0513-170 91 eller martin.ekdahl@herrljunga.se.

Plantera för en 
vacker höst ute!
Hösten är en härlig tid för att skapa 
vackra planteringar på balkongen, 
uteplatsen eller vid entrén. Här får du 
några tips och idéer för att skapa höst-
fägring som varar långt in på säsongen.

Välj växter som klarar kyligare väder och håller sig 
fina trots frostnätter. Att bladverket är vackert är 
viktigt under hösten eftersom blomningen är kor-
tare. Många växter, som alunrot och prydnadsgräs, 
får dessutom starkare färger när kylan kommer och 
håller ofta hela vintern. Även på hösten behöver väx-
terna vattnas, men ju svalare det blir, desto mindre 
vatten krävs. Plantera tätt för att skapa ett fylligt ut-
seende direkt. 
Bra växter för hösten:
•	 Prydnadsgräs: Skapar höjd och volym, med 

vippor som vajar fint i vinden. Vackra i frost.
•	 Alunrot: Färgstarkt bladverk, perfekt för  

utfyllnad.
•	 Prydnadskål: Tålig och formstark, klarar sig 

långt in på vintern.
•	 Blommande växter: Aster, cyklamen,  

krysantemum och hortensia ger färg åt höst- 
planteringen och klarar de första frostnätterna. 

•	 Silverfärgade växter: silvernjurvinda och 
curryeternell balanserar starka färger och ger 
planteringen en lugn ton.

Fler tips hittar du på www.blomsterframjandet.se.

Att vara deltidsbrandman är ett väldigt roligt jobb tycker Vincent. 

Prova på showdans, street, modern/nutida dans 
på höstlovet. Torsdag den 31 oktober kommer 
danspedagog/koreograf Elin Hermansson till oss 
och har ett gratis danspass mellan klockan 10.00-
11-00 för barn mellan 7 och 12 år. Plats: Herbos 
Hörna. Anmälan görs till oss på Herbo på telefon 
0513-222 60 eller info@herbo.se.

Danspass: showdans, street, modern/nutida dans.
Ålder: 7-12 år Kostnad: gratis! Datum: 31/10 
Tid: 10-11 Plats: Herbos Hörna, Torggatan 4A

Prova på dans!
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Friluftsliv och naturfotografering är stora intressen för Vincent. Här är hans egna bilder från stunder i skogen. 



Telefontider växel: 
Måndag & onsdag:  9-16 
(lunch 12-13)
Fredagar 9-13
Serviceanmälan: 
Dygnet runt: www.herbo.se
Telefon 0513-222 69 
Mån-fre 8.00-09.00:
Mån-tors 14.00–15.00 
Akuta fel övrig tid:  
0513-222 69

Störningar:
Securitas trygghetsjour:
010-470 53 00.
(Om du t ex blir störd av  
hög musik sent på kvällen)
Utelåst? 
Om du har låst dig ute – 
kontakta Securitas. Ring 
010-470 53 00. Kostnaden 
debiteras dig personligen och 
du måste kunna legitimera dig 
för att få hjälp.

Torget 2D, Herrljunga
www.herbo.se
0513-222 60

Redaktionsråd:
Sofia Franzén, Christer Johansson, Ingalill Unér
Produktion: Franz media
Tryck: Åtta45 Infomedia 

Ladda ner vår app och få viktig 
information direkt i mobilen 
Herbos egen app finns att ladda ner 
i Appstore och på Googleplay.  Med 
appen kan hyresgäster få notiser direkt 
i mobilen, till exempel vid akuta åtgär-
der som vattenavstängning i bostads-
området. 
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Jag vill rikta ett stort tack till Heydarov och 
Irene samt alla ni andra hyresgäster som svarar 
på våra enkäter. Vi uppskattar verkligen att ni 
tar er tid att svara – er feedback gör stor skill-
nad för vårt arbete.
Bra underhållsarbete är viktigt för att vi ska 
kunna erbjuda ett tryggt, hållbart och trivsamt 
boende. Nyligen har vi till exempel slutfört 
målningsarbete på kvarteret Slöjdaren, och vi 
kommer inom kort att påbörja stambyte på 
Södra Parkgatan 13. Genom stambyte före-
bygger man problem som läckage och fuktska-
dor och förlänger byggnadens livslängd.
För oss är också miljö- och hållbarhetsarbete 
viktigt. Som hyresgäst kan du hjälpa till att 
värna om miljön genom att källsortera ditt 
avfall noga i våra miljöhus. Vi blir dessutom 
debiterade extra av renhållningsentrepren-
ören om det är felsorterat eller om kärlen är 
överfulla. Det innebär en onödig kostnad som 
istället hade kunnat användas till ytterligare 
förbättringsarbeten i våra områden - och det 
är ju mycket trevligare. 

Jag önskar er en fin höst! 
Christer Johansson,  

vd Herbo.

Grattis och stort tack!
säger vi till Heydarov Bakhityar och Irene Johansson som vun-
nit var sitt presentkort hos Köpmannaföreningen i vår utlottning 
bland de hyresgäster som svarat på vår NKI-undersökning (nöjd 
kund index) via LiveSteps. Vi är tacksamma för att alla svar.  
Enkäten är ett viktigt verktyg för oss, era synpunkter hjälper oss 
att skapa en bättre boendemiljö och att planera vårt underhåll 
och framtida åtgärder. Den skickas ut löpande under året, vilket 
betyder att du kanske får den i maj medan din granne får den  
i oktober. 

Betala gärna med  
e-faktura eller autogiro
Betala din hyra smidigt med e-faktura eller 
autogiro. Det är enkelt och bra för miljön. 
Med e-faktura kommer hyresavin förifylld till 
din internetbank och du behöver bara god-
känna den. Väljer du autogiro dras pengarna 
för hyran direkt från ditt bankonto. Vill man 
ha pappersfaktura tar vi ut en fakturaavgift 
på 35:- per faktura. Tänk på att alltid använda 
rätt månads OCR-referens vid betalning med 
pappersfaktura eller om du får din avi via mail. 
Skriv inte egna meddelanden, då går inte 
betalningen igenom. 

Nymålat!
Nu är hela fastigheten 
kvarteret Slöjdaren på 
Hantverksgatan/Torg-
gatan färdigmålat. 
Det är ett arbete som 
gjorts i etapper under 
en längre period. 

Några ord från Christer


